assegurará o contraditório e a ampla defesa ao fornecedor/adjudicatário, observando-se os demais 
procedimentos previstos na Lei nº 14.133/2021. 

12 - DA ESTIMATIVA DE PREÇOS: 
12.1 - O valor total estimado da aquisição pretendida é de contratação é de R$ R$ 2.205.087,40 

(dois milhões, duzentos e cinco mil, oitenta e sete reais e quarenta centavos). 

13 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
13.1 - As despesas inerentes à contratação pretendida através deste Termo de Referência correrão a conta 
das respectivas dotações orçamentárias dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta que